

■ Kar Payı Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

Ortaklığın Adresi	:	10003 SOK. NO 6 AOSB ÇİĞLİ İZMİR
Telefon ve Faks No.	:	0232 3768631 - 0232 3768637
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	0232 3211500 - 02323211138
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	YOKTUR
Özet Bilgi	:	GEÇMİŞ YIL ZARARLARI MAHSUBU NEDENİYLE KAR DAĞITIMI YAPILAMAMASI

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	04.05.2011
Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Hesap Dönemi	:	2010 YILINA AİT KAR DAĞITIMI SÖZKONUSU DEĞİLDİR
Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Kar Payı (TL)	:	0
Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Sermayeye Oranı (%)	:	0
Nakit Olarak Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Brüt Kar Payı (TL)	:	0
Borsa'da İşlem Gören 1 TL Nominal Değerli Beher Paya Dağıtılacak Nakit Kar Payı Brüt (TL)	:	0
Net (TL)	:	0
Teklif Edilecek Dağıtım Tarihi	:	YOKTUR.

■ EK AÇIKLAMALAR:

İDARE MECLİSİMİZİN 04 MAYIS 2011 TARİHLİ TOPLANTISINDA 2010 HESAP DÖNEMİNE AİT VERGİ USUL KANUNU DÜZENLEMELERİNE UYGUN OLARAK HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇOSUNDA DÖNEM KARI OLMASINA KARŞIN SERMAYE PİYASASI KURULU STANDARTLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANAN KONSOLİDE BİLANÇOSUNDA DÖNEM ZARARI BULUNDUĞUNDAN, KAR DAĞITIMI YAPILMAMASINA, VERGİ USUL KANUNU HÜKÜMLERİNE GÖRE DÜZENLENEN BİLANÇODAKİ GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARININ GEÇMİŞ YILLAR KARLARI VE OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HESABUNDAKİ KARLARA MAHSUBEN KAPATILMASINA VE İŞ BU KARARIN GENEL KURUL ONAYINA SUNULMASINA TOPLANTIYA KATILANLARIN OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLMİŞTİR.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.